
— 5800 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56

go Urzêdu Pracy w Kaliszu jednorazowych �rodków na
podjêcie dzia³alno�ci gospodarczej.

2. Za�wiadczenie, o którym mowa w ust. 1 winno byæ
wystawione w ci¹gu 14 dni przed dat¹ z³o¿enia zg³oszenia,
o którym mowa w §1 ust. 1 oraz winno zawieraæ imiê
i nazwisko osoby bezrobotnej oraz jej adres.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Opatówek.

Poz. 1123, 1124

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Opatówek

(�) mgr Andrzej Michalski

1124

*UCHWA£A Nr XVIII/234/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 14 lutego 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w rejonie drogi krajowej i torów kolejowych na wschód od Pobiedzisk

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz art. 3 ust.
1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717
z pó�niejszymi zmianami), oraz w zwi¹zku zuchwa³¹ Nr XL/
358/05 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 23 czerwca
2005 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzania miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie drogi
i torów kolejowych na wschód od Pobiedzisk.

Rada Miejska Gminy Pobiedziska po stwierdzeniu zgodno-
�ci z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego Gminy Pobiedziska, uchwalo-
nego uchwa³¹ Nr XXXV/317/00 Rady Miejskiej Gminy Pobie-
dziska z dnia 27 pa�dziernika 2000 r. oraz pó�niejszymi
zmianami, uchwala co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego w rejonie drogi krajowej i torów kolejowych
na wschód od Pobiedzisk, zwany dalej planem, w granicach
okre�lonych na rysunku planu, stanowi¹cym za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

2. Plan okre�la:

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce tereny o
ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach zagospoda-
rowania;

2) zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego;

3) zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego;

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej;

5) wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych;

6) parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu, w tym linie zabudowy, gabaryty
obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy;

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿o-
nych osuwaniem siê mas ziemnych;

8) szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci objêtych planem miejscowym;

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ogra-
niczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy;

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej;



— 5801 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzania i u¿ytkowania terenów;

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala siê op³a-
tê, o której mowa w art. 36 ust. 4. ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

3. Za³¹cznikami do planu s¹:

1) rysunek planu w skali 1:2.000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1
do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 3 do niniejszej uchwa³y.

§2. Ilekroæ w planie jest mowa o:

1) ustawie - nale¿y przez to rozumieæ ustawê o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003
r. (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami);

2) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê;

3) planie - nale¿y przez to rozumieæ miejscowy plan zagospo-
darowania przestrzennego, o którym mowa w §1 uchwa³y;

4) rysunku planu - nale¿y przez to rozumieæ graficzny zapis
planu, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

5) terenie - nale¿y przez to rozumieæ fragment planu wyzna-
czony liniami rozgraniczaj¹cymi oraz okre�lony symbo-
lem;

6) symbolu terenu - nale¿y przez to rozumieæ numeryczne i/
lub literowe oznaczenie poszczególnych terenów;

7) przeznaczeniu terenu - nale¿y przez to rozumieæ kategorie
form zagospodarowania lub dzia³alno�ci, lub grupy tych
kategorii, które jako jedyne s¹ dopuszczone na danym
terenie;

8) linii rozgraniczaj¹cej - nale¿y przez to rozumieæ linie, które
wyznaczaj¹ tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych
sposobach zagospodarowania;

9) powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ po-
wierzchniê zajêt¹ przez budynek lub budynki, ograniczon¹
zewnêtrznym obrysem �cian przyziemia;

10) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
liniê, na której ustala siê obowi¹zek lokalizacji budynku i
budowli, której nie mo¿e przekroczyæ ¿aden element bu-
dynku za wyj¹tkiem balkonów, galerii, werand, tarasów,
schodów zewnêtrznych, okapów, gzymsów i innych detali
architektonicznych nie wiêcej ni¿ o 1 m;

11) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê ograniczaj¹ca obszar, na którym dopuszcza siê
wznoszenie budynków i budowli okre�lonych w ustale-
niach planu, której nie mo¿e przekroczyæ ¿aden element
budynku i/lub budowli za wyj¹tkiem balkonów, galerii,
werand, tarasów, schodów zewnêtrznych, okapów, gzym-

sów i innych detali architektonicznych nie wiêcej ni¿ o 1
m;

12) intensywno�ci zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ po-
wierzchniê ca³kowit¹ wszystkich kondygnacji nadziem-
nych budynków, istniej¹cych na danej dzia³ce, do po-
wierzchni dzia³ki;

13) froncie dzia³ki - nale¿y przez to rozumieæ granicê dzia³ki,
która przylega do drogi, z której nastêpuje g³ówny wjazd
i wej�cie na dzia³kê;

14) strefie ograniczonego u¿ytkowania - nale¿y przez to rozu-
mieæ strefê wyznaczon¹ od obiektów uci¹¿liwych, w gra-
nicach której wprowadza siê ustalenia maj¹ce na celu
ochronê zdrowia ludzi;

15) budowli s³u¿¹cej reklamie - nale¿y przez to rozumieæ
wolno stoj¹ce trwale zwi¹zane z gruntem urz¹dzenie re-
klamowe, które nie jest budynkiem w rozumieniu ustawy
Prawo budowlane.

16) stawce procentowej - nale¿y przez to rozumieæ podstawê
okre�lenia op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.).

§3. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce kategorie przeznaczenia te-
renów:

1) MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;

2) P - tereny aktywno�ci gospodarczych;

3) U - tereny zabudowy us³ugowej;

4) WP- tereny cieków wodnych;

5) ZI - ci¹gi zieleni ekologiczno-izolacyjnej;

6) G - teren infrastruktury technicznej - stacja redukcyjna
gazu;

7) KD-GP - teren drogi klasy g³ównej ruchu przyspieszonego;

8) KD-Z - tereny dróg klasy zbiorczej;

9) KD-L - tereny dróg klasy lokalnej;

10) KD-D - tereny dróg klasy dojazdowej;

11) KDW- teren drogi wewnêtrznej.

2. W ka¿dym z terenów zakazuje siê przeznaczeñ innych
ni¿ te, które s¹ dla niego ustalone w planie.

§4. 1. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne, wskazane na
rysunku planu, s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica planu;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;

5) symbole terenów.

2. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne wynikaj¹ z przepi-
sów odrêbnych:

1) granica otuliny Parku Krajobrazowego Promno;



— 5802 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56

2) obszar o zasobach wód podziemnych w obrêbie piêtra
czwartorzêdowego (Wielkopolskiej Doliny Kopalnej);

3) strefy ochrony stanowisk archeologicznych;

4) strefy ograniczonego u¿ytkowania od terenów kolei;

5) strefy ograniczonego u¿ytkowania od linii elektroenerge-
tycznych;

6) strefy ograniczonego u¿ytkowania od gazoci¹gu.

3. Pozosta³e oznaczenia graficzne na rysunku planu maj¹
charakter informacyjny.

§5. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) Na obszarze planu zakazuje siê grodzenia terenów ci¹gów
zieleni ekologiczno-izolacyjnej;

2) Zabudowa na terenach aktywno�ci gospodarczych winna
byæ ukszta³towana w sposób jednolity pod wzglêdem
kolorystycznym oraz formy architektonicznej.

§6. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego:

1) Dla terenów aktywno�ci gospodarczych przyjmuje siê
poziom ha³asu jak dla terenów us³ugowych;

2) Zachowaniu i ochronie podlegaj¹ historyczny szlak kultu-
rowy o którym mowa w §4 ust. 2;

3) Na terenach objêtych planem wszelka dzia³alno�æ gospo-
darczo-komunalna winna byæ podporz¹dkowana ochronie
struktury wodono�nej;

4) Na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami
7P, 8P, 9P zakazuje siê lokalizacji inwestycji mog¹cych
znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, wymagaj¹cych,
obligatoryjnie na mocy przepisów, sporz¹dzenia raportu o
oddzia³ywaniu na �rodowisko, zgodnie z rozporz¹dzeniem
z dnia 9 listopada 2004 r. w sprawie okre�lenia rodzajów
przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodo-
wisko oraz szczegó³owych uwarunkowañ zwi¹zanych z
kwalifikowaniem przedsiêwziêcia do sporz¹dzenia raportu
o oddzia³ywaniu na �rodowisko i przepisami je zmienia-
j¹cymi, za wyj¹tkiem inwestycji infrastruktury technicznej
i dróg oraz zespo³ów zabudowy przemys³owej o po-
wierzchni wiêkszej ni¿ 1.000 m dla których raport oddzia-
³ywania wymagany jest wy³¹cznie ze wzglêdu na wielko�æ
inwestycji;

5) Nakazuje siê lokalizacjê pasa zieleni izolacyjnej na tere-
nach oznaczonych symbolami 1P, 2P, 3P o szeroko�ci 10,0
m od linii rozgraniczaj¹cej terenów dróg oznaczonych na
rysunku planu symbolami 1KD-D, 3KD-D i 4KD-D na
odcinkach tych dróg w miejscach s¹siadowania z zabu-
dow¹ mieszkaniow¹ oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 3MN i 4MN oraz na terenach 4P, 5P, 6P, 7P
o szeroko�ci 10m od linii rozgraniczaj¹cej terenu drogi
oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KD-GP.

§7. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej:

W miejscach stref ochrony stanowisk archeologicznych,
wskazanych na rysunku planu, ustala siê obowi¹zek prowa-
dzenia wszelkich inwestycji zgodnie z przepisami odrêbnymi.

§8. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
infrastruktury technicznej:

1) Sieci infrastruktury technicznej nale¿y prowadziæ w liniach
rozgraniczaj¹cych dróg;

2) W przypadku braku mo¿liwo�ci prowadzenia uzbrojenia
technicznego w liniach rozgraniczaj¹cych dróg dopuszcza
siê prowadzenie sieci infrastruktury technicznej na innych
terenach;

3) Na wszystkich terenach objêtych planem dopuszcza siê
lokalizacjê wolnostoj¹cych i s³upowych stacji transforma-
torowych, o ile nie naruszy to innych ustaleñ planu,
warunków zabudowy i zagospodarowania terenów
s¹siednich oraz przepisów odrêbnych;

4) Ustala siê strefy ograniczonego u¿ytkowania terenu od
napowietrznych linii elektroenergetycznych: 8,0m od osi
linii elektroenergetycznych 15 kV, w ramach której wszel-
kie inwestycje nale¿y przeprowadzaæ zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

5) W obrêbie stref ograniczonego u¿ytkowania wzd³u¿ napo-
wietrznych linii elektroenergetycznych zakazuje siê lokali-
zowania obiektów przeznaczonych na sta³y pobyt ludzi
oraz zieleni wysokiej;

6) Ustala siê strefy ograniczonego u¿ytkowania terenu od
gazoci¹gu, pokazan¹ graficznie na rysunku planu miejsco-
wego, w ramach której zakazuje siê lokalizacji zabudowy

7) Zaopatrzenie w wodê: z sieci wodoci¹gowej;

8) Zaopatrzenie w energiê elektryczn¹: z sieci elektroenerge-
tycznej;

9) Wszelkie kolizje z istniej¹cym uzbrojeniem nale¿y usun¹æ
zgodnie z przepisami odrêbnymi;

10) Zaopatrzenie w gaz: z sieci gazowej;

11) Na terenach oznaczonych symbolami: 3U, 4U, 1P, 2P, 3P,
4P, 5P, 6P, 7P, 8P, 9P dopuszcza siê lokalizacjê zbiorników
na gaz;

12) Zaopatrzenie w ciep³o: z sieci ciep³owniczej lub z indywi-
dualnych, niskoemisyjnych lub nie emisyjnych �róde³ cie-
p³a;

13) Odprowadzanie �cieków: do systemu kanalizacji sanitar-
nej;

14) W przypadku braku systemu kanalizacji sanitarnej, do
czasu jej zrealizowania, dopuszcza siê odprowadzanie
�cieków do szczelnych zbiorników bezodp³ywowych;

15) Odprowadzenie wód deszczowych: do sieci kanalizacji
deszczowej, ponadto dopuszcza siê odprowadzanie wód
deszczowych do cieków wodnych i gruntu.

§9. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji:

1) W liniach rozgraniczaj¹cych dróg klasy zbiorczej i lokalnej
nale¿y zapewniæ mo¿liwo�æ lokalizacji �cie¿ki rowerowej o
szeroko�ci nie mniejszej ni¿ 1,5 m;

2) W liniach rozgraniczaj¹cych dróg klasy g³ównej ruchu
przyspieszonego, zbiorczej, lokalnej nale¿y zapewniæ chod-

Poz. 1124



— 5803 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56

niki dla ruchu pieszego przynajmniej po jednej stronie
drogi o szeroko�ci nie mniejszej ni¿ 1,5 m;

3) Na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami
1P, 2P, 3P, 4P, 5P, 6P, 7P, 8P dopuszcza siê podzia³ terenów
pod drogi wewnêtrzne;

4) Podzia³, o którym mowa w pkt. 3. dopuszcza siê pod
warunkiem wydzielenia dróg o szeroko�ci w liniach roz-
graniczaj¹cych nie mniejszej ni¿ 8,0m.

5) Na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami
1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 1U, 2U, 3U, 4U, 1G,
7P, 9P dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ infrastruktury
komunikacyjnej.

6) Zakaz ustawiania reklam i tablic informacyjnych w miej-
scach i w sposób utrudniaj¹cy czytelno�æ informacji dro-
gowskazowej;

7) O�wietlenie obiektów zrealizowanych na obszarze planu
miejscowego nie mo¿e ujemnie wp³ywaæ na drogi po³o-
¿one w s¹siedztwie;

8) Zakaz lokalizacji miejsc parkingowych dostêpnych bezpo-
�rednio z drogi 1KD-Z i 4KD-Z.

9) Dla lokalizacji zabudowy zlokalizowanej przy linii kolejo-
wej AGTC Poznañ-Gniezno ustala siê obowi¹zek zachowa-
nia odleg³o�ci w lokalizacji zabudowy zgodnie z przepisa-
mi odrêbnymi.

§10. Na obszarze planu dopuszcza siê mo¿liwo�æ lokali-
zacji budowli s³u¿¹cych reklamie wy³¹cznie w liniach rozgra-
niczaj¹cych terenów aktywno�ci gospodarczej i us³ug.

§11. Wyznacza siê tereny do realizacji inwestycji celu
publicznego, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KD-
GP, 1KD-Z - 4KD-Z, 1KD-L - 3KD-L, 1KD-D - 4KD-D.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

§12. Dla terenów, oznaczonych na rysunku planu symbo-
lami 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, ustala siê nastêpu-
j¹ce przeznaczenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia:

1) Przeznaczenie: tereny zabudowy mieszkaniowej jednoro-
dzinnej;

2) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego: za-
budowa gospodarcza, je�li bêdzie realizowana jako obiekt
wolnostoj¹cy, musi byæ lokalizowana w tylnej czê�ci dzia³-
ki, na której bêdzie zlokalizowany budynek mieszkalny;

3) Parametry i wska�niki zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy: nie wiêcej ni¿ 30%,

b) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej ni¿ 50%
powierzchni dzia³ki;

4) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy dla terenów o symbolu
1MN, 2MN: 8,0 m od linii rozgraniczaj¹cej teren drogi

o symbolu 2KD-L oraz 10,0 m od linii rozgraniczaj¹cej
terenu drogi o symbolu 1KDZ i granicy planu, jak na
rysunku planu,

b) nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy dla terenu o symbolu
1MN: 8,0 m od linii rozgraniczaj¹cej teren o symbolu
2ZI,

c) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy dla terenów o symbolu
3MN: 8,0 m od linii rozgraniczaj¹cej teren drogê o
symbolu 1KD-D oraz 10,0 m od linii rozgraniczaj¹cych
drogê o symbolu 1 KD-Z,

d) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy dla terenów o symbolu
4MN: 8,0 m od linii rozgraniczaj¹cych drogi o symbolu
4KD-D oraz 10,0 m od linii rozgraniczaj¹cej teren drogi
o symbolu 1KD-Z i 3KD-L,

e) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy dla terenów o symbolu
6MN: 10,0 m od linii rozgraniczaj¹cych drogê o sym-
bolu 1KD-Z,

f) nieprzekraczalne linie zabudowy 8,0 m terenów o
symbolu 6MN od linii rozgraniczaj¹cej teren o symbo-
lu 1ZI,

g) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy dla terenu o symbolu
5MN: 10,0 m od linii rozgraniczaj¹cych drogi o symbo-
lu 3KD-L oraz 8,0 m od linii rozgraniczaj¹cej teren drogi
o symbolach 1KD-Z, 2KDW,

h) nieprzekraczalna linia zabudowy dla terenu o symbolu
3MN: 8,0 m od linii rozgraniczaj¹cych drogi o symbo-
lach: 1KD-D, 2KD-D, 3KD-D oraz od linii rozgraniczaj¹-
cych drogi o symbolu 1KDW, jak na rysunku planu,

i) nieprzekraczalna linia zabudowy dla terenu o symbolu
4MN: 8,0 m od linii rozgraniczaj¹cych drogi o symbolu
2KD-D,

j) ustalone linie zabudowy dla terenów 2MN i 4MN, w
przypadku lokalizacji budynku mieszkalnego nale¿y
odsun¹æ do granicy strefy ograniczonego oddzia³ywa-
nia od linii elektroenergetycznej,

k) wysoko�æ zabudowy: budynku mieszkalnego nie wiêk-
sza ni¿ 10,0 m, budynku gara¿owego i gospodarczego
nie wiêksza ni¿ 5,0 m,

l) ilo�æ kondygnacji: nie wiêcej ni¿ dwie kondygnacje
nadziemne,

m) formy zabudowy: wolnostoj¹ca, bli�niacza oraz gara¿
i budynek gospodarczy jako towarzysz¹ce funkcji pod-
stawowej,

n) rodzaj i pokrycie dachu: dachy dwu lub wielospadowe
o k¹cie nachylenia od 30° do 45°, kryte dachówk¹ lub
materia³ami dachówkopodobnymi,

o) dla zabudowy gospodarczej i gara¿owej dopuszcza siê
dachy p³askie;

5) Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

a) wielko�æ dzia³ki dla zabudowy wolnostoj¹cej: nie
mniejsza ni¿ 1.000 m2,

b) wielko�æ dzia³ki dla zabudowy bli�niaczej: nie mniejsza
ni¿ 500 m2,

Poz. 1124



— 5804 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56

c) szeroko�æ frontu dzia³ki dla zabudowy wolnostoj¹cej:
nie mniejsza ni¿ 20,0 m,

d) szeroko�æ frontu dzia³ki dla zabudowy bli�niaczej: nie
mniejsza ni¿ 16,0 m;

6) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z przyleg³ych dróg,

b) wjazd na dzia³ki od strony drogi 1KD-Z dopuszcza siê
tylko dla zabudowy mieszkaniowej, której front dzia³ki
znajduj¹ siê od strony tej drogi,

c) ustala siê nie mniej ni¿ 1,5 miejsca postojowego na
jednej dzia³ce;

7) Inne zapisy:

a) zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych,

b) zakaz lokalizacji stacji przeka�nikowych telefonii ko-
mórkowej,

c) na terenie 4MN dopuszcza siê zabudowê przeznaczon¹
na zamieszkanie zbiorowe przy zachowaniu warunków
i wska�ników zabudowy okre�lonych w niniejszym
paragrafie

§13. Dla terenu aktywno�ci gospodarczych, oznaczonego
na rysunku planu symbolem 1P, ustala siê nastêpuj¹ce prze-
znaczenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie:

a) podstawowe: ma³e przedsiêbiorstwa produkcyjne, bazy,
sk³ady, magazyny, dzia³alno�æ hurtowa, warsztatowa,
obiekty warsztatowo - techniczne, gara¿e, drogi we-
wnêtrzne, parkingi,

b) uzupe³niaj¹ce: biura i budynki administracyjne zwi¹za-
ne z przeznaczeniem podstawowym;

2) Powierzchnia zabudowy nie wiêksza ni¿ 40% powierzchni
dzia³ki;

3) Powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza ni¿ 30%
powierzchni dzia³ki;

4) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:
zakaz lokalizowania sk³adowisk pojazdów i z³omu;

5) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) nieprzekraczalna linia zabudowy: 10,0 m od linii roz-
graniczaj¹cych terenów dróg o symbolach: 1KD-D,
2KD-D, 3KD-D, 3KD-W,

b) wysoko�æ zabudowy: nie wiêksza ni¿ 12,0 m z wy³¹cze-
niem budowli,

c) wysoko�æ budowli: nie wiêksza ni¿ 50 m,

d) ilo�æ kondygnacji: nie wiêksza ni¿ dwie,

e) rodzaj i pokrycie dachu: dachy dwu lub wielospadowe
o k¹cie nachylenia od 5° do 30° i dowolnym pokryciu;

6) Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci: usta-
la siê wielko�æ dzia³ki nie mniejsz¹ ni¿ 0,5 ha,

7) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z dróg przyleg³ych, jak na rysunku planu,

b) miejsca parkingowe nale¿y zapewniæ w granicach te-
renu, na którym lokalizowana jest inwestycja,

c) ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce parkingowe na 5
zatrudnionych pracowników;

8) Inne zapisy: zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów
budowlanych.

§14. Dla terenu aktywno�ci gospodarczych, oznaczonego
na rysunku planu symbolem 2P, ustala siê nastêpuj¹ce prze-
znaczenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie:

a) podstawowe: ma³e przedsiêbiorstwa produkcyjne, bazy,
sk³ady, magazyny, dzia³alno�æ hurtowa, warsztatowa,
obiekty warsztatowo - techniczne, gara¿e, drogi we-
wnêtrzne, parkingi,

b) uzupe³niaj¹ce: biura i budynki administracyjne zwi¹za-
ne z przeznaczeniem podstawowym;

2) Powierzchnia zabudowy nie wiêksza ni¿ 40% powierzchni
dzia³ki;

3) Powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza ni¿ 30%
powierzchni dzia³ki;

4) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:
zakaz lokalizowania sk³adowisk pojazdów i z³omu;

5) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) nieprzekraczalna linia zabudowy: 10,0 m od linii roz-
graniczaj¹cych terenów dróg o symbolach: 1KD-D,
2KD-D i 3KDW, 20 m od linii rozgraniczaj¹cych tereny
dróg o symbolu 2KD-Z,

b) wysoko�æ zabudowy: nie wiêksza ni¿ 12,0 m z wy³¹cze-
niem budowli,

c) wysoko�æ budowli: nie wiêksza ni¿ 50 m,

d) ilo�æ kondygnacji: nie wiêksza ni¿ dwie,

e) rodzaj i pokrycie dachu: dachy dwu lub wielospadowe
o k¹cie nachylenia od 5° do 30°;

6) Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci: usta-
la siê wielko�æ dzia³ki nie mniejsz¹ ni¿ 1ha;

7) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z przyleg³ych dróg dojazdowych i wewnêtrznych, jak
na rysunku planu,

b) miejsca parkingowe nale¿y zapewniæ w granicach te-
renu, na którym lokalizowana jest inwestycja;

8) ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce parkingowe na 100 m2

powierzchni u¿ytkowej;

9) Inne zapisy: zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów
budowlanych.

§15. Dla terenu aktywno�ci gospodarczych, oznaczonego
na rysunku planu symbolem 3P ustala siê nastêpuj¹ce prze-
znaczenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania:

Poz. 1124



— 5805 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56

1) Przeznaczenie:

a) podstawowe: �rednie i du¿e przedsiêbiorstwa produk-
cyjne, bazy, sk³ady i magazyny, dzia³alno�æ hurtowa,
obiekty warsztatowo- techniczne, gara¿e, drogi we-
wnêtrzne, parkingi,

b) uzupe³niaj¹ce: biura i administracja, zwi¹zane z prze-
znaczeniem podstawowym;

2) Powierzchnia zabudowy nie wiêksza ni¿ 40% powierzch-
ni dzia³ki;

3) Powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza ni¿ 30%
powierzchni dzia³ki;

4) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego: za-
kaz lokalizowania sk³adowisk pojazdów i z³omu;

5) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) nieprzekraczalne linie zabudowy: 10,0 m od linii roz-
graniczaj¹cej drogi o symbolach 2KD-D, 3KD-L, 20,0 m
od linii rozgraniczaj¹cej teren drogi o symbolu 2KD-Z,

b) wysoko�æ zabudowy podstawowej i uzupe³niaj¹cej nie
wiêcej ni¿ 18,0 m z wy³¹czeniem budowli,

c) wysoko�æ budowli: nie wiêksza ni¿ 70 m,

d) rodzaj i pokrycie dachu: dachy dwu lub wielospadowe
o k¹cie nachylenia od 5° do 30°;

6) Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci: wiel-
ko�æ dzia³ek nie mniejsza ni¿ 2ha,

7) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z przyleg³ych dróg lokalnych i dojazdowych,

b) miejsca parkingowe nale¿y zapewniæ w granicach te-
renu, na którym lokalizowana jest inwestycja,

c) ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce parkingowe na 100
m2 powierzchni u¿ytkowej;

8) Inne zapisy:

a) zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych,

b) przed uzyskaniem pozwolenia na budowê budowli o
wysoko�ci 50 m i wiêkszych, ustala siê obowi¹zek
zg³oszenia inwestycji do w³a�ciwego organu nadzoru
nad lotnictwem wojskowym.

§16. Dla terenu aktywno�ci gospodarczych, oznaczonego
na rysunku planu symbolem 4P ustala siê nastêpuj¹ce prze-
znaczenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie:

a) podstawowe: �rednie i du¿e przedsiêbiorstwa produk-
cyjne, bazy, sk³ady i magazyny, dzia³alno�æ hurtowa,
obiekty warsztatowo- techniczne, gara¿e, drogi we-
wnêtrzne, parkingi,

b) uzupe³niaj¹ce: biura i administracja, zwi¹zane z prze-
znaczeniem podstawowym;

2) Powierzchnia zabudowy nie wiêksza ni¿ 40% powierzchni
dzia³ki;

3) Powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza ni¿ 30%
powierzchni dzia³ki;

4) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego: za-
kaz lokalizowania sk³adowisk pojazdów i z³omu;

5) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) nieprzekraczalne linie zabudowy: 10,0 m od linii roz-
graniczaj¹cej dróg o symbolu 3KD-L, 20,0 m od linii
rozgraniczaj¹cej teren drogi o symbolu 2KD-Z oraz
25,0 m na terenie o symbolu 4P od linii rozgranicza-
j¹cej teren drogi o symbolu 1KD-GP,

b) wysoko�æ zabudowy podstawowej i uzupe³niaj¹cej nie
wiêcej ni¿ 18,0 m z wy³¹czeniem budowli,

c) wysoko�æ budowli: nie wiêksza ni¿ 50 m

d) rodzaj i pokrycie dachu: dachy dwu lub wielospadowe
o k¹cie nachylenia od 5° do 30°;

5) Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci: zakaz
podzia³u terenu;

6) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z drogi 3KD-L,

b) miejsca parkingowe nale¿y zapewniæ w granicach te-
renu, na którym lokalizowana jest inwestycja,

c) ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce parkingowe na 100
m2 powierzchni u¿ytkowej;

7) Inne zapisy: zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów
budowlanych.

§17. Dla terenu aktywno�ci gospodarczych, oznaczonego
na rysunku planu symbolem 5P ustala siê nastêpuj¹ce prze-
znaczenie

1) Przeznaczenie

a) podstawowe: park technologiczny, biura,

b) uzupe³niaj¹ce: gastronomia, us³ugi, parkingi, zieleñ
urz¹dzona i rekreacyjna, obiekty i urz¹dzenia rekreacyj-
ne oraz inne obiekty wspomagaj¹ce dzia³alno�æ go-
spodarcz¹ parku technologicznego;

2) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego: za-
kaz lokalizowania sk³adowisk pojazdów i z³omu;

3) Parametry i wska�niki zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy nie wiêcej ni¿ 40%,

b) powierzchnia biologicznie czynna nie mniej ni¿ 30%;

4) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) nieprzekraczalne linie zabudowy: 10,0 m od granicy
planu, 20,0 m od linii rozgraniczaj¹cej teren drogi o
symbolu 2KD-Z oraz 25,0 m od linii rozgraniczaj¹cej
teren drogi 1KD-GP, pozosta³e jak na rysunku planu,

b) wysoko�æ zabudowy: nie wiêcej ni¿ 12 m,

c) rodzaj i pokrycie dachu: dachy dwu lub wielospadowe
o k¹cie nachylenia od 5° do 30°,

d) zakazuje siê lokalizacji stacji przeka�nikowych telefonii
komórkowej;

5) Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci:
wielko�æ dziatek nie mniejsza ni¿ 2 ha;

Poz. 1124



— 5806 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56

6) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z terenów dróg przylegaj¹cych, za wyj¹tkiem drogi
oznaczonej symbolem 1KD-GP,

b) miejsca parkingowe nale¿y zapewniæ w granicach te-
renu, na którym lokalizowana jest inwestycja,

c) ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce parkingowe na 100
m2 powierzchni u¿ytkowej;

7) Inne zapisy: zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów
budowlanych.

§18. Dla terenu aktywno�ci gospodarczych, oznaczonego
na rysunku planu symbolem 6P ustala siê nastêpuj¹ce prze-
znaczenie:

1) Przeznaczenie:

a) podstawowe: baza logistyczna, dzia³alno�æ produkcyj-
na,

b) uzupe³niaj¹ce: biura;

2) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego: za-
kaz lokalizowania tymczasowych obiektów budowlanych;

3) Parametry i wska�niki zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy: nie wiêcej ni¿ 40% powierzchni
terenu,

b) powierzchnia biologicznie czynna nie mniej ni¿ 20%
powierzchni dzia³ki;

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej zgodnie z ustaleniami ogólny-
mi;

5) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) nieprzekraczalne linie zabudowy: 10,0 m od linii roz-
graniczaj¹cej teren o symbolu 4ZI, 20,0 m od linii
rozgraniczaj¹cej teren drogi o symbolu 3KD-Z oraz
25,0 m od linii rozgraniczaj¹cej tereny drogi o symbolu
1KD-GP,

b) wysoko�æ zabudowy nie wiêksza ni¿ 12,0 m,

c) rodzaj i pokrycie dachu: dachy dwu lub wielospadowe
o k¹cie nachylenia od 5° do 30°;

6) Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci: wiel-
ko�æ dzia³ek nie mniejsza ni¿ 4ha;

7) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z terenów dróg przylegaj¹cych, za wyj¹tkiem drogi
oznaczonej symbolem 1KD-GP,

b) nale¿y ustanowiæ przynajmniej dwa niezale¿ne wjazdy
na teren od strony terenu drogi zbiorczej 3 KD-Z,

c) miejsca parkingowe nale¿y zapewniæ w granicach
terenu, na którym lokalizowana jest inwestycja;

8) ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce postojowe na 100 m2

powierzchni u¿ytkowej.

§19. Dla terenu aktywno�ci gospodarczych, oznaczonego
na rysunku planu symbolem 7P ustala siê nastêpuj¹ce prze-
znaczenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie:

a) podstawowe: ma³e przedsiêbiorstwa produkcyjne, bazy,
sk³ady, magazyny, dzia³alno�æ hurtowa, warsztatowa,
obiekty warsztatowo - techniczne, gara¿e, drogi we-
wnêtrzne, parkingi,

b) uzupe³niaj¹ce: stacja paliw, biura i budynki administra-
cyjne zwi¹zane z przeznaczeniem podstawowym;

2) Powierzchnia zabudowy nie wiêksza ni¿ 40% powierzch-
ni dzia³ki;

3) Powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza ni¿ 30%
powierzchni dzia³ki;

4) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego: za-
kaz lokalizowania sk³adowisk pojazdów i z³omu na terenie
o symbolu: 7P;

5) Zasady kszta³towania zabudowy: nieprzekraczalna linia
zabudowy dla terenu 7P:

a) 10,0 m od linii rozgraniczaj¹cej teren drogi o symbolu
1KD-L, 4KD-Z, 20,0 m od linii rozgraniczaj¹cej teren
drogi o symbolu 3KD-�, 25,0 m od linii rozgraniczaj¹cej
teren drogi klasy g³ównej ruchu przyspieszonego o
symbolu 1KD-GP,

b) wysoko�æ zabudowy nie wiêksza ni¿ 12,0 m,

c) rodzaj i pokrycie dachu: dachy dwu lub wielospadowe
o k¹cie nachylenia od 5° do 30°;

6) Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci: usta-
la siê wielko�æ dzia³ki nie mniejsz¹ ni¿ 0,5 h;

7) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z przyleg³ych dróg lokalnych,

b) miejsca parkingowe nale¿y zapewniæ w granicach te-
renu, na którym lokalizowana jest inwestycja,

c) ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce parkingowe na 100
m2 powierzchni u¿ytkowej;

8) Inne zapisy: zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów
budowlanych.

§20. Dla terenów aktywno�ci gospodarczych, oznaczo-
nych na rysunku planu symbolami 8P ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie:

a) podstawowe: ma³e przedsiêbiorstwa produkcyjne, bazy,
sk³ady, magazyny, dzia³alno�æ hurtowa, warsztatowa,
obiekty warsztatowo - techniczne, gara¿e, drogi we-
wnêtrzne, parkingi,

b) uzupe³niaj¹ce: biura i budynki administracyjne zwi¹za-
ne z przeznaczeniem podstawowym;

2) Powierzchnia zabudowy nie wiêksza ni¿ 40% powierzchni
dzia³ki;

3) Powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza ni¿ 30%
powierzchni dzia³ki;

4) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego: za-
kaz lokalizowania sk³adowisk pojazdów i z³omu;

Poz. 1124



— 5807 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56

5) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) nieprzekraczalna linia zabudowy: 8,0 m od linii rozgra-
niczaj¹cych teren o symbolu 5ZI, 10,0 m od linii
rozgraniczaj¹cych teren drogi o symbolu: 1KD-L, 20 m
od linii rozgraniczaj¹cych teren drogi o symbolu 3KD-
Z oraz na granicy strefy ograniczonego u¿ytkowania
od terenów kolei, jak na rysunku planu,

b) wysoko�æ zabudowy: nie wiêksza ni¿ 12,0 m z wy³¹cze-
niem budowli,

c) wysoko�æ budowli: nie wiêksza ni¿ 50 m,

d) ilo�æ kondygnacji: nie wiêksza ni¿ dwie,

e) rodzaj i pokrycie dachu: dachy dwu lub wielospadowe
o k¹cie nachylenia od 5° do 30°;

6) Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci: usta-
la siê wielko�æ dzia³ki nie mniejsz¹ ni¿ 0,5 ha,

7) obs³uga komunikacyjna z drogi o symbolu 1KD-L,

8) ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce parkingowe na 100 m2

powierzchni u¿ytkowej,;

9) inne zapisy: zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów
budowlanych.

§21. Dla terenów aktywno�ci gospodarczych, oznaczo-
nych na rysunku planu symbolami 9P ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie:

a) podstawowe: ma³e przedsiêbiorstwa produkcyjne, bazy,
sk³ady, magazyny, dzia³alno�æ hurtowa, warsztatowa,
obiekty warsztatowo - techniczne, gara¿e, drogi we-
wnêtrzne, parkingi,

b) uzupe³niaj¹ce: biura i budynki administracyjne zwi¹za-
ne z przeznaczeniem podstawowym;

2) Powierzchnia zabudowy nie wiêksza ni¿ 40% powierzchni
dzia³ki;

3) Powierzchnia biologicznie czynna Noe mniejsza ni¿ 30%
powierzchni dzia³ki;

4) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego zgod-
nie z ustaleniami ogólnymi;

5) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) nieprzekraczalna linia zabudowy: 8,0 m od linii rozgra-
niczaj¹cych teren o symbolu 6ZI, 10,0 m od linii
rozgraniczaj¹cych teren drogi o symbolu 1KD-L, 4KD-
Z oraz na granicy strefy ograniczonego u¿ytkowania
od terenów kolei, jak na rysunku planu,

b) wysoko�æ zabudowy: nie wiêksza ni¿ 12,0 m z wy³¹cze-
niem budowli,

c) wysoko�æ budowli: nie wiêksza ni¿ 50 m,

d) ilo�æ kondygnacji: nie wiêksza ni¿ dwie,

e) rodzaj i pokrycie dachu: dachy dwu lub wielospadowe
o k¹cie nachylenia od 5° do 30°;

6) Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci: usta-
la siê wielko�æ dzia³ki nie mniejsz¹ ni¿ 0,5 ha;

7) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z drogi o symbolu 1KD-L,

b) miejsca parkingowe nale¿y zapewniæ w granicach te-
renu, na którym lokalizowana jest inwestycja,

c) ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce parkingowe na 100
m2 powierzchni u¿ytkowej;

8) Inne zapisy: zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów
budowlanych.

§22. Dla terenów, oznaczonego na rysunku planu symbo-
lem 1U ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie oraz zasady
zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie:

a) podstawowe: us³ugi,

b) uzupe³niaj¹ce: handel, rzemios³o,

2) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego: za-
kaz lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych;

3) Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego:

a) zakaz lokalizowania sk³adowisk pojazdów i z³omu,

b) zakaz lokalizacji przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co
oddzia³ywaæ na �rodowisko, które mog¹ wymagaæ i
wymagaj¹ sporz¹dzenia raportu oddzia³ywania na �ro-
dowisko, za wyj¹tkiem sieci uzbrojenia technicznego i
inwestycji celu publicznego;

4) Parametry i wska�niki zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy: nie wiêcej ni¿ 50% powierzchni
dzia³ki,

b) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej ni¿ 20%;

5) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) wyznacza siê nieprzekraczalne linie zabudowy: 10,0 m
od linii rozgraniczaj¹cej terenu drogi o symbolu 4KD-
Z oraz 25,0 m od linii rozgraniczaj¹cej terenu drogi o
symbolu 1KD-GP,

b) wysoko�æ zabudowy nie wiêcej ni¿ 10,0 m;

6) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z dróg przyleg³ych, jak na rysunku planu, za wyj¹tkiem
drogi o symbolu 1 KD-GP,

b) ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce postojowe na 40 m2

powierzchni u¿ytkowej.

§23. Dla terenów, oznaczonego na rysunku planu symbo-
lem 2U ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie oraz zasady
zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie:

a) podstawowe: obs³uga komunikacji ko³owej o funkcji
us³ugowo-handlowej- stacja paliw,

Poz. 1124



— 5808 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56

b) uzupe³niaj¹ce: us³ugi, handel, zajmuj¹ce do 50% po-
wierzchni u¿ytkowej budynku, parkingi;

2) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

a) zakaz lokalizowania sk³adowisk pojazdów i z³omu,

b) zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych;

3) Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego: zgodnie z ustaleniami ogólnymi;

5) Parametry i wska�niki zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy: nie wiêcej ni¿ 45% dzia³ki,

b) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej ni¿ 15%;

6) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) nieprzekraczalne linie zabudowy: 10,0 m od linii roz-
graniczaj¹cej teren drogi o symbolu 1KD-Z oraz 25,0 m
od linii rozgraniczaj¹cej teren drogi o symbolu 1KD-
GP, pozosta³e jak na rysunku planu,

b) wysoko�æ zabudowy: nie wiêcej ni¿ 10,0 m;

8) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z przyleg³ych dróg, jak na rysunku planu,

b) ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce postojowe na 40 m2

powierzchni u¿ytkowej.

§24. Dla terenów, oznaczonego na rysunku planu symbo-
lem 3U ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie oraz zasady
zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie:

a) podstawowe: us³ugi kultury,

b) uzupe³niaj¹ce: us³ugi handlu i gastronomii, zieleñ urz¹-
dzona;

2) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego: za-
kaz lokalizacji sk³adowisk pojazdów i z³omu;

3) Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego: zakaz lokalizacji przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹-
co oddzia³ywaæ na �rodowisko, które mog¹ wymagaæ i
wymagaj¹ sporz¹dzenia raportu oddzia³ywania na �rodo-
wisko za wyj¹tkiem sieci uzbrojenia technicznego i inwe-
stycji celu publicznego;

4) Parametry i wska�niki zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy: nie wiêcej ni¿ 50% powierzchni
terenu,

b) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej ni¿ 20%;

5) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) nieprzekraczalne linie zabudowy: 8,0 m od linii rozgra-
niczaj¹cej teren drogi o symbolu 1KD-D, 10,0 m od linii
rozgraniczaj¹cej teren drogi o symbolu 1KD-Z oraz
20,0 m od linii rozgraniczaj¹cej teren drogi o symbolu
2KD-Z,

b) wysoko�æ zabudowy nie wiêksza ni¿ 10 m;

6) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z dróg przyleg³ych, jak na rysunku planu,

b) dopuszcza siê nie wiêcej ni¿ jeden wjazd na teren, o
którym mowa w ust. 1, od strony drogi klasy zbiorczej
o symbolu 1 KD-Z,

c) na terenie ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce postojowe
na 40 m2 powierzchni u¿ytkowej.

§25. Dla terenów, oznaczonego na rysunku planu symbo-
lem 4U ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie oraz zasady
zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie podstawowe: handel, us³ugi komercyjne-
stacja obs³ugi samochodów, miejsce obs³ugi podró¿nych,
warsztaty obs³ugi samochodów;

2) Dopuszcza siê us³ugi rzemios³a i gastronomii pod warun-
kiem, ¿e nie bêd¹ zajmowaæ wiêcej ni¿ 40% ³¹cznej po-
wierzchni u¿ytkowej budynków znajduj¹cych siê na tym
terenie;

3) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

a) zakazuje siê lokalizowania sk³adowisk pojazdów i z³o-
mu,

b) zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych;

4) Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego:

a) teren w miejscu bezpo�redniego s¹siadowania z tere-
nami mieszkaniowymi na ca³ej d³ugo�ci, nale¿y zago-
spodarowaæ zieleni¹ izolacyjn¹,

b) obowi¹zuje zakaz lokalizacji przedsiêwziêæ mog¹cych
znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, które mog¹
wymagaæ i wymagaj¹ sporz¹dzenia raportu oddzia³y-
wania na �rodowisko za wyj¹tkiem sieci uzbrojenia
technicznego i inwestycji celu publicznego;

5) Powierzchnia zabudowy nie wiêksza ni¿ 50% powierzchni
dzia³ki;

6) Powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza ni¿ 20%
powierzchni dzia³ki;

7) Zasady kszta³towania zabudowy:

a) nieprzekraczalne linie zabudowy: 8,0 m od linii rozgra-
niczaj¹cej teren o symbolu 5MN, 10,0 m od linii
rozgraniczaj¹cej teren drogi o symbolu 3KD-L, 1KD-Z
oraz 25,0 m od linii rozgraniczaj¹cej teren drogi o
symbolu 1KD-GP,

b) wysoko�æ zabudowy nie wiêcej ni¿ 10,0 m;

8) Zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z przyleg³ych dróg lokalnych i zbiorczych,

b) na terenie, ustala siê nie mniej ni¿ 1 miejsce postojowe
na 40 m2 powierzchni u¿ytkowej.

§26. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbo-
lami 1 KD-GP ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie oraz
zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie: droga klasy g³ównej ruchu przyspieszone-
go;

Poz. 1124



— 5809 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56

2) Parametry i wyposa¿enie: szeroko�æ w liniach rozgranicza-
j¹cych nie mniej ni¿ 35,0 m jak na rysunku planu;

§27. Dla terenów, oznaczonych na rysunku planu symbo-
lami 1 KD-Z, 2 KD-Z, 3 KD-Z, 4 KD-Z, ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie: droga klasy zbiorczej;

2) Parametry i wyposa¿enie: szeroko�æ w liniach rozgranicza-
j¹cych 20 m, jak na rysunku planu,

§28. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbo-
lami 1 KD-L, 2 KD- L, 3 KD-L, ustala siê nastêpuj¹ce przezna-
czenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie: droga klasy lokalnej;

2) Parametry i wyposa¿enie: szeroko�æ w liniach rozgranicza-
j¹cych: droga o symbolu 1KD-L i 3KD-L -15,0 m, droga o
symbolu 2KD-L - 12,0 m jak na rysunku planu,

§29. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbo-
lami 1 KD-D, 2 KD-D, 3 KD-D, 4 KD-D, ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie: droga klasy dojazdowej;

2) Parametry i wyposa¿enie: szeroko�æ w liniach rozgranicza-
j¹cych: 12 m, jak na rysunku planu,

§30. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbo-
lami 1 KDW, 2 KDW, 3 KDW, ustala siê nastêpuj¹ce przezna-
czenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania:

1) Przeznaczenie: droga wewnêtrzna;

2) Parametry i wyposa¿enie: szeroko�æ w liniach rozgranicza-
j¹cych: droga o symbolu 1KDW - 8,0 m, drogi o symbolach
2KDW i 3KDW 12,0 m, jak na rysunku planu,

§31. 1) Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1G ustala siê przeznaczenie tereny infrastruktury tech-
nicznej - stacja redukcyjna gazu;

2) Na terenie, o którym mowa w ust.1 dopuszcza siê lokali-
zowanie obiektów i urz¹dzeñ zwi¹zanych z infrastruktur¹
gazownicz¹ na warunkach i w sposób okre�lony w prze-
pisach szczególnych.

§32. 1) Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1ZI - 7ZI ustala siê przeznaczenie podstawowe: ci¹gi
zieleni ekologiczno- izolacyjnej;

2) Na terenach, o których mowa w pkt 1 w zakresie zagospo-
darowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego
obowi¹zuje:

a) teren nale¿y urz¹dziæ jako biologicznie czynny,

b) obowi¹zuje zakaz zabudowy,

c) obowi¹zuje zakaz zmiany stosunków wodnych,

d) nale¿y wprowadziæ drzewa i krzewy o zró¿nicowanej
wysoko�ci.

§33. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbola-
mi 1WP, 2WP, 3WP, 4WP, 5WP ustala siê:

1) Przeznaczenie podstawowe: tereny wód p³yn¹cych;

2) Zakaz zabudowy za wyj¹tkiem obiektów obs³ugi technicz-
nej miasta;

3) Ustala siê zakaz wykorzystywania cieków wodnych,
o których mowa w pkt. 1 do celów gospodarczych;

4) Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego: obowi¹zuje ca³kowity zakaz odprowadzania nie-
czysto�ci do cieków wodnych.

§34. Na obszarze planu ustala siê stawkê procentow¹
z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wysoko�ci 30%.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§35. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pobiedziska.

§36. Plan wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
publikacji niniejszej uchwa³y w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(�) mgr in¿. Marian Sêkowski

Poz. 1124



— 5810 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1124



— 5811 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1124



— 5812 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1124

Za³¹cznik nr 2
Do Uchwa³y nr XVIII/234/08

Rady Miejskiej gminy Pobiedziska
z dnia 14 lutego 2008 r.

ROZSTRZYGNIECIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO W REJONIE DROGI KRAJOWEJ I TORÓW KOLEJOWYCH NA WSCHÓD OD POBIEDZISK

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska
Gminy Pobiedziska postanawia:

1) Uwzglêdniæ uwagê z³o¿on¹ w dniu 08.01.2008 r. przez
Pañstwo Karola i Ewê Chyra w zakresie dopuszczenia na

terenie 4MN zabudowy zamieszkania zbiorowego przy
zachowaniu parametrów i wska�ników zabudowy okre�lo-
nych dla zabudowy mieszkaniowej.

2) Nie uwzglêdniæ uwagi Janiny Bzdurskiej, Pawe³ Bzdurski,
przychylaj¹c siê do rozstrzygniêcia Burmistrza.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XVIII/234/08

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska
z dnia 14 lutego 2008 r.

W SPRAWIE UCHWALENIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
TERENU W REJONIE DROGI KRAJOWEJ I TORÓW KOLEJOWYCH W NA WSCHÓD OD POBIEDZISK

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PIANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH

GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 roku, Nr 80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami),
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska co nastêpuje:

1. Na obszarze objêtym Miejscowym planem zagospodaro-
wania przestrzennego terenu w rejonie drogi krajowej i
torów kolejowych w na wschód od Pobiedzisk przewiduje
siê nastêpuj¹ce inwestycje z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, komunikacji i in¿ynierii, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy:

a) modernizacja ulic istniej¹cych,

b) realizacja projektowanych ulic dojazdowych, lokalnych,
zbiorczych,

c) realizacja sieci in¿ynierii w zakresie sieci wodoci¹go-
wej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz o�wietle-
nia.

2. Nie okre�la siê harmonogramu realizacji wymienionych
inwestycji.

ROZPATRZENIE UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
W REJONIE DROGI KRAJOWEJ I TORÓW KOLEJOWYCH NA WSCHÓD OD POBIEDZISK.

Zgodnie z art. 17 ust. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z pó�n. zmianami):

1. Uwzglêdnia siê uwagê z³o¿on¹ w dniu 08.01.2008 r.
przez Pañstwo Karola i Ewê Chyra w zakresie dopuszczenia
na terenie 4MN zabudowy zamieszkania zbiorowego przy
zachowaniu parametrów i wska�ników zabudowy okre�lo-
nych dla zabudowy mieszkaniowej. Zamieszkanie zbiorowe
nie koliduje z podstawowym przeznaczeniem terenu - zabu-
dow¹ mieszkaniow¹. Zachowanie standardów zabudowy jak
dla zabudowy mieszkaniowej nie wp³ynie negatywnie na ³ad
przestrzenny co tym samym sk³ania do uwzglêdnienia
w planie uwagi.

2. Nie uwzglêdnia siê uwagi Janiny Bzdurskiej, Pawe³ Bzdur-
ski, ul. Nieca³a 2, Pobiedziska Pañstwo Bzdurscy po og³o-

szeniu i obwieszczeniu o przyst¹pieniu do sporz¹dzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
obszaru obejmuj¹cego dzia³kê nr 24 arkusz 35, nie skorzy-
stali z prawa z³o¿enia wniosku, który wskaza³by ich przy-
sz³e zamiary inwestycyjne lub planowany sposób wyko-
rzystania nieruchomo�ci. W terminie wnoszenia uwag, po
wy³o¿eniu planu do publicznego wgl¹du pañstwo Bzdur-
scy zg³osili sprzeciw przeciwko przeznaczeniu czê�ci ich
dzia³ki pod drogê.

Planowana w projekcie planu miejscowego droga zosta³a
przewidziana w studium uwarunkowañ i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego pod ten cel oraz w nieobowi¹zu-
j¹cym ju¿ planie ogólnym.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego zgodnie z art. 17 pkt. 4 ustawy o planowaniu i zagospo-



— 5813 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56

darowaniu przestrzennym sporz¹dza siê uwzglêdniaj¹c usta-
lenia studium. Rada Miejska zgodnie z art. 20 ust.1 uchwala
plan miejscowy po stwierdzeniu jego zgodno�ci z ustaleniami
studium. Nie ma mo¿liwo�ci uwzglêdnienia uwagi, która jest
sprzeczna z ustaleniami studium a ponadto lokalizacja drogi
le¿y w interesie gminy i ogó³u mieszkañców.

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
NK.I-8.0912-8/08 z dnia 14 marca 2008 r. wskazujê ¿e

Poz. 1124, 1125

uchwa³a Nr XVIII/234/08 Rady Miejskiej Gminy Pobiedzi-
ska z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
rejonie drogi krajowej i torów kolejowych na wschód od
Pobiedzisk zosta³a wydana z nieistotnym naruszeniem
prawa

1125

UCHWA£A Nr XVI/76/08 RADY POWIATU KONIÑSKIEGO

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie okre�lenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach prowadzonych przez Powiat Koniñski

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r.� Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674)
i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.)
oraz rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasad-
niczego oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od
pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm.) uchwala
siê, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach prowadzonych przez Powiat Koniñski, zwany dalej
�regulaminem� okre�la na rok 2008:

1) wysoko�æ stawek dodatku: motywacyjnego, funkcyjnego
i za warunki pracy oraz szczegó³owe warunki przyznawa-
nia dodatku: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego
i za warunki pracy;

2) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw.

§2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) nauczycielu - nale¿y przez to rozumieæ równie¿ wycho-
wawców i innych pracowników pedagogicznych zatrud-
nionych w jednostkach organizacyjnych, o których mowa
w pkt 3;

2) Staro�cie - nale¿y przez to rozumieæ Starostê Koniñskiego;

3) szkole - nale¿y przez to rozumieæ jednostki organizacyjne
wymienione w art. 1 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. � Karta Nauczyciela, zwanej dalej � Kart¹ Nauczy-
ciela �, prowadzone przez Powiat Koniñski.

ROZDZIA£ II

Dodatek motywacyjny

§3. 1. Wysoko�æ �rodków finansowych przeznaczonych
na dodatek motywacyjny w szkole stanowi 7% planowanego
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli.

2. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla nauczycieli,
uwzglêdniaj¹c poziom spe³niania warunków, o których mowa w
§4, ustala dyrektor szko³y, po zasiêgniêciu opinii zwi¹zków
zawodowych zrzeszaj¹cych nauczycieli. Szko³a zobowi¹zana jest
do posiadania regulaminu uzgodnionego ze zwi¹zkami zawodo-
wymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli w przypadku przyznawania
nauczycielom zró¿nicowanego dodatku motywacyjnego.

3. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla dyrektora szko-
³y, uwzglêdniaj¹c poziom spe³niania warunków o których
mowa w §6, ustala Starosta po zasiêgniêciu opinii powo³anej


